様式第１号（第２条関係）

法定外公共物占用許可申請書

令和〇年〇月〇日

 岸和田市長 様

住所 岸和田市岸城町7-1

申請者  氏名 岸城 太郎  印

生年月日 昭和50年４月１日

TEL 072-423-9497

（法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名及び生年月日）

岸和田市法定外公共物管理条例第４条第1項の規定により法定外公共物の占用許可を

受けたいので、次のとおり申請します。

占用目的 給水管 埋設

占用場所
場所 岸和田市    岸城   町   7-1   番地先

区分 １ 里道 ２ 水路 ３ その他（      ）

占用物件

名  称 規  模 数  量

 給水管

 PP2φ20

  ２箇所

占用期間 年  月  日 ～   年  月  日

工事期間 年  月  日 ～   年  月  日

施工者名及び連絡先
TEL

前回の許可年月日

及び許可番号

     〇年 〇月 〇日

岸和田市指令建管第20～（8桁の数字）号

前回の許可期間 〇年 〇月 〇日 ～   〇年 〇月 〇日

申請に当たっては、次の内容を確認の上、□にレを記入してください。

✔ この申請による法定外公共物の占用が、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の

利益となるものでないことを誓約します。

 ✔ この申請による法定外公共物の占用に関する情報について、大阪府警察等へ照

会することに同意します。

備考
１ 占用場所区分欄の該当する番号を○印で囲み、各欄に必要な事項を記入すること。
２ この申請書は、正本１部及び写し１部を提出すること。
３ 次に掲げる書類を添付すること。
(1) 占用しようとする法定外公共物に係る位置図及び現況写真

(2) 不動産登記法第 14条第１項の規定による地図又は公図（同条第４項の規定により地図

に準ずる図面として法務局に備え付けられている図面をいう。）の写し

(3) 占用物件に係る平面図及び縦横断面図

(4) 占用物件に係る設計図及び工事の実施方法を記載した書面

(5) 占用に関して利害関係が生じるときは、利害関係人の同意書

新

規

更

新

変

更

岸和田市指令建管第20～（8桁の数字）号

〇年〇月〇日

住所、氏名、生年月日、電話番号を記入

してください（※押印省略化）

以
前
の
許
可
と
同
じ
様
に
記
入
し
て
く
だ
さ
い
チ
ェ
ッ
ク
し
て
く
だ
さ
い

以前の許可にある右上の番号と

許可日を記入してください

以前の許可にある右上の番号と

許可日を記入してください